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Hei kaikki! 

 
 
Ilmat ovat pikkuhiljaa viilentyneet ja puiden lehdet värjäytyvät keltaisen ja oranssin sävyihin. Villasukat voi 
kaivaa esille ja iltaisin tunnelmoida kynttilänvalossa. Kulttuuripajalla syksyä värittää myös uusi monipuolinen 
ryhmäjakso, ja ryhmien lisäksi on luvassa mm. syksyinen metsäretki ja Halloweenjuhlat. Tämän jakson aikana 
valmistellaan lisäksi taidetta ja esityksiä marraskuussa toteutuviin Virran ryhmätaidenäyttelyyn ja Open 
stageen. Jos sinulla on mielessäsi teos tai esitysidea, jonka haluaisit näkyville joko näyttelyyn tai lavalle, tule 
mukaan tapahtumia valmisteleviin ryhmiin!  
 
Nyt käynnistyy myös haku seuraavaan vertaisohjaajakoulutukseen! Vertaisohjaajathan ovat kulttuuripajan 
ydintoimijoita – ilman heitä ei olisi kulttuuripajan ryhmätoimintaa. Jos sinulla on kiinnostusta tähän 
vapaaehtoistoiminnan muotoon, ja haluat jakaa omaa osaamistasi ja ideoitasi muille Virran osallistujille, hae 
mukaan! Koulutus toteutuu seitsemänä keskiviikkona 6.11.-18.12. klo 12-16, ja toiveena on, että voit 
osallistua jokaiseen koulutuspäivään. Koulutus antaa perusvalmiudet vertaisohjaajana toimimiseen ja sen 
sisältönä on mm. omat kiinnostuksen kohteet, vahvuudet ja voimavarat, vuorovaikutustaidot, 
ryhmätoiminnan suunnittelu ja erilaiset ryhmätilanteet. Koulutukseen kuuluu myös yhden kerran 
ohjausharjoittelu. Mikäli olet kiinnostunut, sovi Minnan tai Annan kanssa keskusteluaika, niin homma 
etenee. Otamme koulutukseen maksimissaan 10 osallistujaa. 
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Teemapäiviä ja muuta huomioitavaa: 

 

Jakson 1.10.-1.11. aikana: 

 

• Ti 22.10. klo 12-16 Metsäretki  
Tule mukaan sukeltamaan syksyisen metsän siimekseen! Tavataan pajalla ja lähdetään yhdessä 
bussikyydillä kohti Suolijärveä. Voit käyttää retkeilyajan rauhalliseen kävelyyn, ympäristön 
tarkkailuun, kuvaamiseen tai vaikka sienten keräämiseen! Mikäli sienten kerääminen kiinnostaa, ota 
mukaan oma astia tai pussi sienille. Retkelle on tulossa mukaan myös sienestysopas Sami Nygren! 
Pukeuduthan sään mukaisesti ja ota halutessasi mukaan evästä ja vesipullo. 
 

• To 24.10. klo 16-18 Karaoke  
Lauletaan karaokea yksin tai yhdessä muiden kanssa Singa-ohjelman avustuksella. Tarkoitus on pitää 
hauskaa ja nauttia laulamisesta, laulaa voit omalla tyylilläsi, eikä laulutaidolla ole väliä. Kaikki saavat 
aplodit! Ryhmään voi tulla mukaan, vaikka ei ehtisi mukaan alusta asti tai olemaan mukana loppuun 
saakka. Biisivalikoimaan voit tutustua halutessasi etukäteen osoitteessa https://singa.com/fi/ . 
Metsänpeitto. 
 

• To 31.10. Halloween! Kulttuuripaja on auki klo 11-18, jonka aikana on seuraavaa ohjelmaa: 
 

o Klo 12-15 Halloweenin etkot:  
 

Klo 12-15 Meikkituokio – tervetuloa meikkaamaan itsesi halloween-teemalla tai 
muulla mieluisalla tyylillä. Voit halutessasi myös lakata kynsiä. Otathan omat meikit 
mukaan, kynsilakkoja saa pajalta! Ulappa. 

 
Klo 14-15 Kasvomaalaus – Tule ottamaan hurja (tai ei niin hurja) kasvomaalaus 
itsellesi. Varaathan itsellesi ajan listaan Ulapan oven pielessä, tai sähköpostilla 
samuel.uotila@sosped.fi. Tarjolla on 3 kpl 10 minuutin aikoja ja 6kpl 5 minuutin 
aikoja. Ulappa. 

 
o Klo 15-18 Halloween-juhla! Kulttuuripaja Virta muuttuu taas Halloweenin kunniaksi ihanan 

kamalaksi kummallisuuksien tyyssijaksi! Juhlien sisältöä, tarjoiluja, koristeluja ja työpajoja 
pääsee mukaan suunnittelemaan erillisessä Halloweenin suunnitteluryhmässä torstaisin klo 
12-13 Ulapassa. Kaikki kulttuuripajalaiset ovat tervetulleita niin suunnittelemaan kuin 
juhlimaankin.  

Seuraavalla väliviikolla: 4.11.-8.11.: 

 

• Ma 4.11. klo 14.30-16 Vertaistyönohjaus (vain vertaisohjaajat) 
 

• Ti 5.11. klo 14-16 Jaksosuunnittelu (vain vertaisohjaajat), paja muuten kiinni 
 

• Ke 6.11. – pe 8.11. kulttuuripaja on auki klo 11-16. Lisäksi: 
 

o Ke 6.11. Vertaisohjaajakoulutus alkaa! Jos sinulla on kiinnostusta tähän 
vapaaehtoistoiminnan muotoon, ja haluat jakaa omaa osaamistasi ja ideoitasi muille Virran 
osallistujille, hae mukaan! Koulutus toteutuu seitsemänä keskiviikkona 6.11.-18.12. klo 12-16, 
ja toiveena on, että voisit osallistua jokaiseen koulutuspäivään. Koulutus antaa 
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perusvalmiudet vertaisohjaajana toimimiseen ja sen sisältönä on mm. omat kiinnostuksen 
kohteet, vahvuudet ja voimavarat, vuorovaikutustaidot, ryhmätoiminnan suunnittelu ja 
erilaiset ryhmätilanteet. Koulutukseen kuuluu myös yhden kerran ohjausharjoittelu. Mikäli 
olet kiinnostunut, sovi Minnan tai Annan kanssa keskusteluaika, niin homma etenee. Otamme 
koulutukseen maksimissaan 10 osallistujaa. 

 
o To 7.11. klo 17.00 Virran osallistujien Lokimerkintöjä -ryhmätaidenäyttelyn avajaiset 

Arttelin Tairekalleriassa (Mustanlahdenkatu 22). Vapaa pääsy.  
 

 

Kulttuuripaja Virran Discord: 
 

Discordissa voi jutustella netissä muiden virtalaisten kanssa Sohvat-chatissa, ja jakaa mm. meemejä, 
valokuvia ja omaa taidetta omilla kanavillaan sekä musiikkivinkkejä ja tapahtumakutsuja omillaan. Lisäksi 
vertaisohjaajille on oma kanavansa keskustelua ja ajatuksenvaihtoa varten. Vertaisohjaajilla on 
päivitysoikeudet myös Ilmoitustaulu-kanavalle, jossa he voivat halutessaan ilmoitella omien ryhmiensä 
toiminnoista jakson mittaan.  

• Kulttuuripajan Discordissa toimitaan ja keskustellaan ihan samaan tapaan ja samojen 
toimintaohjeiden mukaan kuin livenä kulttuuripajalla.  

• Vaihda käyttäjänimeksesi Virran palvelimelle oma pajalta tuttu kutsumanimesi nimimerkin sijaan, 
jotta kaikkien on helpompi hahmottaa, keitä chateissa on mukana jutustelemassa. 

• Kunnioita jokaista keskustelijaa, ja myös jokaisen hyvinvointia: muista, että Discord ei ole paikka 
rankkaan avautumiseen.  

• Minkäänlainen häirintä ei ole sallittua. Ylläpitäjät voivat tarvittaessa mykistää väliaikaisesti jonkun 
keskustelijan tai häirinnän toistuessa poistaa henkilön koko serveriltä. HUOM: jos moderaattori ei 
ole paikalla ja huomaat häirintää, laita tekstiviesti Minnalle: p. 044 722 7780.  

• Jos et vielä ole liittynyt Virran Discordiin mutta haluat mukaan chattailemaan, niin pyydä 
liittymislinkkiä Minnalta tai Annalta! 

 
 
 
 

Viikko-ohjelma 1.10.-1.11.2024 
 
 
Kulttuuripajan ryhmissä ei tarvitse olla ennakkotaitoja, vaan mukaan voi tulla kokeilemaan myös itselle uusia 
asioita. Ryhmän toimintaa voi halutessaan seurailla myös sivusta. Kulttuuripajatoiminta on kävijöille 
maksutonta. Joihinkin ryhmiin ilmoittaudutaan välineiden määrän tai pöytäpaikkojen tms. varmistamiseksi 
etukäteen, ilmoittautuminen tehdään sähköpostilla osoitteeseen: samuel.uotila@sosped.fi. 
Lukujärjestyksessä ilmoittautumista vaativat ryhmät ja retket on merkitty punaisella täplällä. Muuhun 
toimintaan voi osallistua ilmoittautumatta. Lähes kaikkiin ryhmiin voi osallistua myös kesken jaksoa, vaikkei 
olisi aikaisemmilla kerroilla ollut mukana. Lue ryhmien ohjaajien tekemistä kuvauksista viikonpäivien alta 
yksityiskohdat sinua kiinnostavaan ryhmään liittyen! Jos ryhmäkuvaukseen on merkitty ”vapaa työskentely” 
(lukkarissa lyhenne VT), voi ryhmätilaan tulla ryhmäaikana työstämään myös vapaavalintaisia omia 
projekteja.  
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Tiistai  
 
Klo 11.30-12.30 Korttiaskartelu 
Ryhmässä askarrellaan kortteja (teemakortteja, kutsuja, onnittelukortteja jne.), ja voit tehdä materiaaleista 
myös vaikka kirjanmerkkejä, pieniä kollaaseja, tai mitä sitten keksitkin. Voit käyttää omatekemiäsi kortteja 
myös keskiviikon Postcrossing-ryhmässä. Tervetuloa! Ateljee. 
 
Klo 12-15 Ommellaan ja tuunataan 
Tule tekemään omia kierrätys-/tuunauskäsitöitä tai kokeile tehdä ompelukoneella pussukka. Virrasta löytyy 
materiaaleja ja voit tuoda myös omia kankaita halutessasi. Voit osallistua sen verran mikä hyvältä tuntuu ja 
työtä voi jatkaa myöhemmin. Ohjausta ompelukoneen käyttöön saatavilla. Metsänpeitto. 
 
Klo 12.30-15 Miniatyyrimaalaus ja vapaa työskentely  
Jos miniatyyrien (figuurien, pienoismallien tai muun pienen) maalaus kiinnostaa, niin tässä ryhmässä 
kyseiseen puuhasteluun on mahdollisuus vertaisohjaajan opastuksella. Virrassa on tarjolla maaleja ja 
maalattavia, joita voi käyttää. Jos sinulla on omia maalaustarvikkeita tai maalattavia kotona, niitä saa myös 
ottaa mukaan! Ryhmään voi tulla myös omaan tahtiin aloitusajan jälkeen, ryhmän aikana voi pitää taukoja, ja 
voi myös lähteä aikaisemmin kotiin, jos niin haluaa. Voit tulla myös yhdessä tekemään muita taideprojekteja 
saman pöydän ääreen. Ateljee. 
 
Klo 15-17 Luova vihkonsidonta  
Sidotaan tai nidotaan näyttäviä vihkoja yksinkertaisella tavalla. Sivujen materiaalina voi käyttää perinteistä 
valkoista paperia tai valita värillisiä ja kuviollisia papereita pajan valikoimasta. Joukkoon voi sitoa myös 
kauniita lehtileikkeitä tai vaikka pitsiä. Tämä vihkonsidonta ei ole millintarkkaa puuhaa, sivut voivat olla 
keskenään erikokoisia ja erimuotoisia ja vihkoihin voi myös kiinnittää erilaisia taskuja pieniä aarteita varten. 
Lopputulos voi olla villi ja vapaa. Valmista vihkoa voi käyttää esim. muistivihkona, taidepäiväkirjana, 
leikekirjana tai junk journalin pohjana. Inspiraatiota voi katsoa vertaisohjaajan koostamasta Pinterest-
taulusta täältä https://pin.it/2qii3oFmO. Ei kokoontumista ti 29.10. Ateljee.  
 
Klo 16-18 Sävel on vapaa  
Virran soittohuone käytössä vapaaseen soitteluun. Voit tulla kokeilemaan yhteissoittoa ja jammailemaan 
muiden kanssa. Mietitään joka kerralla läsnäolijoiden toiveiden mukaan mitä milloinkin soitellaan. Voit myös 
halutessasi tuoda mukanasi oman toivebiisin sointuineen yhdessä kokeiltavaksi. Studio. 
 
 

Keskiviikko  
 
Klo 11-13 Mummola  
Tervetuloa viihtymään Mummolaan! Tehdään yhdessä käsitöitä ja syödään pullaa. Pajalla on erilaisia 
puikkoja, koukkuja ja lankoja. Tule tekemään omaa käsityöprojektiasi yhdessä muiden kanssa tai aloittamaan 
uutta. Vertaisohjaaja auttaa alkuun tarvittaessa. Metsänpeitto. 
 
Klo 11.30-13 Kollaaseja  
Tervetuloa tekemään kollaaseja! Mitään tiettyä teemaa ei ole, joten voit tulla työstämään jo keskeneräistä 
tai ihan uutta projektia omalla tyylillä ja taidolla. Pajalla on paljon materiaaleja, joista aloittaa. Jos ei ole 
mielessä valmiina mitä tekisi, niin voidaan yhdessä miettiä kollaasille aihetta tai teemaa. Ei kokoontumista ke 
9.10. Ateljee.  
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Klo 12-16 Lautapeliryhmä  
Luvassa leppoisaa yhdessäoloa kevyitä ja viihteellisiä lautapelejä pelaillen. Osallistujien toiveitten mukaan 
pajalta löytyy myös aivonystyröitä kutkuttavia harrastajapelejä – ja halutessasi voit tuoda myös oman 
lautapelin pelattavaksi ryhmässä. Ulappa. 
 
Klo 13-14 Postcrossing 
Toivoisitko postilaatikostasi tipahtavan muutakin kuin iänikuisia huonekaluliikemainoksia? Mikäli vastaisit 
”ehkäpä”, ja saattaisit kaivata uutta harrastusta (tai olet muuten vain utelias), anna postcrossingille 
mahdollisuus! Lyhyesti ilmaistuna kyseessä on kansainvälisesti suosittu harrastus, jossa lähetetään ja 
vastaanotetaan postikortteja. Ryhmässä otetaan yhdessä aikaa korttien kirjoittelulle, jutellaan niin lähtevistä 
kuin saapuneistakin korteista, ja selvitellään vastauksia nouseviin kysymyksiin. Pajalta löytyy postimerkkejä 
ja jonkinlainen valikoima lähettämättömiä kortteja, et siis välttämättä tarvitse mukaan muuta kuin itsesi! 
Tervetulleita ovat kaikki kiinnostuneet ja niin uunituoreet kuin konkarimmatkin postikortteilijat. 
Metsänpeitto. 
 
Klo 13.30-15 Art journal  
Art journaliin eli taidepäiväkirjaan voit koota yksiin kansiin piirroksia, maalauksia, kollaaseja, runoja, 
mietteitä tai muita aivoituksia - ilman suorituspaineita tai sen tarkempia tavoitteita. Tärkeintä on luovuus ja 
siinä hetkessä mieleen juolahtavien ajatusten purkaminen sekä visualisointi art journalin sivuille. Ryhmässä 
on tarjolla joka kerralle eri teema, jonka pohjalta voit haluamallasi tavalla lähteä toteuttamaan omaa 
näkemystäsi. Tarkoitus on, että joka kerralla täytetään yksi aukeama. Kirjan saat pajalta, ja ryhmässä voit 
käyttää aina pajan tarvikkeita, mutta halutessasi voit tuoda mukanasi myös omia välineitäsi ja täyttää kirjaa 
omaan tahtiin myös kotona. Ryhmässä on lisätwistinä se, että siellä puhutaan englantia! Voit osallistua, 
vaikket olisi kokenut englanninkielenpuhuja. Ryhmässä ei siis arvostella kenenkään kielitaitoa, vaan 
kannustetaan heittäytymään ja kokeilemaan rupattelua enkuksi. Voit myös tulla vain tekemään 
taidepäiväkirjaa ja kuuntelemaan muiden juttelua. Art journalia voit tehdä haluamallasi kielellä. Ateljee. 
- 
You can collect drawings, paintings, collages, and thoughts into your art journal. You can also brainstorm 
whatever you feel like without any pressure or goals. Most important thing is to be creative and release your 
intuitive thoughts and visualize them in your art journal. There will be a theme for every group session which 
you can use how you want and make your ideas come true. In every group session we fill one spread of our 
journals. You get one journal from the workshop. There's also plenty of supplies to be used. But you can 
bring your own supplies as well. Art journal can be advanced at home at your own pace. The group has an 
extra twist, we will speak English! You can participate even if you're not an experienced English speaker. 
There's no judgement in the group. We encourage you to try small talk in English with others. You can also 
just come and fill an Art journal and listen to others speak in English. You can do your Art journal in any 
language you want. In Ateljee. 
 
Klo 14-16 Reeniryhmä 
Ryhmä on tarkoitettu kaikille kuntosalista kiinnostuneille. Aloittelijoille tarjolla ohjausta laitteiden käyttöön. 
Ilmoittaudu mukaan reenaileen osoitteeseen samuel.uotila@sosped.fi tai 0447202541. Kuntosali Bu Training 
Center sijaitsee osoitteessa Yliopistonkatu 58b. Tavataan kuntosalin ulko-oven edessä klo 14, tai lähtö 
yhdessä pajalta klo 13.55. 
 
Klo 14-16 Hys! Luku- ja työrauha -ryhmä 
Virran kävijöiden suosikkeihin kuuluvat "Hiljainen lukuryhmä" ja "Rauhallinen rästiryhmä" ovat yhdistyneet! 
Metsänpeiton rauhassa voit työstää keskeneräisiä tai muuten tekemistä vaativia töitäsi, oli kyse sitten 
koulutehtävistä, elokuva-arvosteluista tai vaikkapa kuvataiteesta. Voit myös hiljentyä lukemaan omaa 
kirjaasi, jos tuntuu että kaipaat sille sopivaa tuokiota. Tai kuunnella äänikirjaa tai podcastia kuulokkeilla, niin 
ettei ääni vuoda läpi. Ryhmässä pyritään olemaan hiljaa ja näin takaamaan kaikille työ- ja lukurauha. Totta 
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kai tullessa ja mennessä saa tervehtiä jne. Ryhmään voi tulla ja siitä poistua tauolle ihan omien tarpeiden 
mukaan silloin kun siltä tuntuu. Metsänpeitto. 
 
Klo 15-18 Hamahelmet  
Tule askartelemaan hamahelmistä haluamasilaista kuvaa tai kuviota. Voit keksiä kuva-aiheen itse tai etsiä 
ideoita netistä, esim. sanoilla ”hama bead patterns”. Tarjolla on erivärisiä helmiä ja erimuotoisia alustoja. 
Ateljee. 
 
Klo 16-17.30 Open stagen valmistelu  
Virran oman porukan Open stage -tilaisuus järjestetään kulttuuripajalla seuraavan jakson alussa 12.11. klo 
16–18. Tähän Open stagen valmisteluryhmään voit tulla hiomaan esitysideoitasi, harjoittelemaan esitystäsi 
tai vaikka kyselemään laulullesi säestäjää tai säestyksellesi laulajaa. Moni tekee kotona pöytälaatikkoon 
runoja tai biisejä tai valokuvia ja maalauksia, joiden olemassaolo ja niihin liittyvä prosessi olisi joskus kivaa 
jakaa muillekin. Tapahtumassa voi halutessaan oman tuotannon lisäksi myös esittää vaikka lempirunoilijansa 
runon tai toisen artistin biisin. Valmisteluryhmän käytössä on sekä Metsänpeitto että Studio, eli 
musiikkiesityksiä tai vaikka runonlausuntaa voi kokeilla myös äänentoiston kera. Voit myös tulla ryhmään 
suunnittelemaan tilaisuuden logistiikkaa, vaikket aikoisi esiintyä. Metsänpeitto ja Studio, kolme 
ryhmäkokoontumista välillä 9.10.–23.10.  
 
 

Torstai  
 
Klo 11-13 Vapaa työskentely  
Vapaan työskentelyn ajalla voi tulla tekemään omaan tahtiin omavalintaisia projekteja Virran Ateljeehen. 
Voit joko hyödyntää kulttuuripajan laajaa tarvikevalikoimaa, tai ottaa mukaan omat välineesi ja tulla muiden 
kanssa saman pöydän ääreen tekemään tai suunnittelemaan omaa taideprojektiasi. Ateljee. 
 
Klo 12-13 Halloweenbileiden suunnitteluryhmä 
Torstaina 31.10. klo 15-18 vietetään Virrassa Halloweenia! Tervetuloa tähän ryhmään ideoimaan ja 
toteuttamaan juhlien sisältöä, tarjoiluja ja koristeluja. 3.10.-24.10. Ulappa. 
 
Klo 13-15 Neljä vuodenaikaa -piirustusryhmä 
Ryhmä kokoontuu neljä kertaa, ja jokaisella tapaamiskerralla piirretään yksi vuodenaika omavalintaisella 
tyylillä. (Jokaiselle kerralle ei tarvitse osallistua, vaan voit työskennellä omaan tahtiisi.) 
Voit piirtää joko yhden suuren teoksen, joka yhdistää kaikki vuodenajat, tai luoda neljä pienempää työtä, 
joista jokainen kuvastaa yhtä vuodenaikaa. Tervetuloa piirtämään! 3.10.-24.10. Ateljee. 
 
Klo 13-17 D&D -roolipeliryhmä  
Tervetuloa pelaamaan Dungeons and dragons -roolipeliä kanssamme! Tässä ryhmässä on roolipelaamisesta 
kiinnostuneille mahdollisuus päästä kokeilemaan legendaarista D&D-roolipeliä. D&D:ssä seikkaillaan 
fantasiamaailmassa, jossa pelaajat pääsevät roolipelaamalla vaikuttamaan pelin kulkuun pelinjohtajan 
luomassa ympäristössä, joten rohkeasti mukaan! Kohtalainen englanninkielentaito tarvitaan, koska pelin 
säännöt ovat englanniksi, mutta itse pelaaminen toteutetaan ihan kotoisasti suomeksi. Pelit aloitetaan 
3.tason hahmolla, jonka voi halutessaan suunnitella valmiiksi jo ennen ryhmään tuloa. Ilmoittaudu mukaan 
samuel.uotila@sosped.fi ja sitouduthan käymään kaikilla kerroilla, sillä peliin on vaikea palata poissaolon 
jälkeen. Ryhmään mahtuu 5 pelaajaa ohjaajan lisäksi. Tässä jaksossa kolme kokoontumista 10.10.-24.10. 
Ulappa.  
 
Klo 14-16 Lupsakka lankakerho 
Iltojen vähitellen pimetessä ja syksyn viileyden hiipiessä luokse, mikä olisikaan mukavampaa kuin kerääntyä 
käsitöiden pariin? Tule neulomaan, virkkaamaan tai vaikka ihan vain fiilistelemään. Pajalta löytyy puikkoja, 
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virkkuukoukkuja sekä lankoja, ja omiakin tarvikkeita tai keskeneräisiä projekteja voi halutessaan ottaa 
mukaan. Jos inspiraatio on hukassa, ryhmästä löytyy myös käsityökirjoja selailtavaksi. Vertaisohjaaja ei lupaa 
olevansa mikään käsityö-guru, mutta neuvoja saa aina kysyä ja kaikki ovat taitotasosta riippumatta 
tervetulleita. 3.10.-24.10. Metsänpeitto. 
 
Klo 15-17 Kirjoittamista  
Tehdään yhdessä kirjoitusharjoituksia. Matalalla kynnyksellä. Välineet saat pajalta, mutta voit ottaa 
halutessasi mukaan myös oman kirjoitusvihkon ja kynän. Ryhmä kokoontuu 3.10.-24.10. Ateljee. 
 
Klo 16-18 Akustinen musiikkiryhmä 
Lauletaan ja soitetaan yhdessä tuttuja ja helppoja kappaleita. Voit tulla laulamaan tai soittamaan tai vaikka 
ihan vain kuuntelemaan muiden musisointia. Ryhmässä soitetaan akustisilla soittimilla, pajalla on pari kitaraa 
ja ukulele, mutta voit myös tuoda oman akustisen soittimesi mukaan. Aiempaa musiikkikokemusta ei tarvita, 
voit myös tulla kokeilemaan tai oppimaan uusia juttuja. Metsänpeitto, kolme kokoontumista: 3.10.-17.10. 
 
 

Perjantai 
 
Klo 11-12 Taidenäyttelyn suunnitteluryhmä 
Marraskuussa ripustetaan Arttelin Tairekalleriaan Virran kävijöiden ryhmätaidenäyttely Lokimerkintöjä. 
Tervetuloa mukaan ryhmään kaikki, jotka ovat kiinnostuneet näyttelyyn tulevan taiteen teosta tai itse 
tapahtuman suunnittelusta ja toteutuksesta. Ateljee.  
 
Klo 12-14 Kuvataide  
Pääpaino tässä ryhmässä on taidenäyttelyyn tehtävässä taiteessa, mutta myös muiden kuvataidetöiden 
tekijät ovat tervetulleita saman pöydän ääreen maalailemaan. Ateljee. 
 
Klo 13-14 Mitä kuuluu? 
Keskusteluryhmä ihan kaikille. Ryhmässä puhutut asiat jäävät ryhmän sisäisiksi ja ryhmän osallistujat 
sitoutuvat toimimaan tämän käytännön mukaan. Muistetaan ryhmässä kulttuuripajan idean mukaisesti 
keskittyä voimavaroihin ja mahdollisuuksiin. Ryhmässä saa sanoa, jos jokin puheenaihe on itselle hankala ja 
ryhmään saa saapua ja poistua oman aikataulun mukaan. Metsänpeitto. 
 
Klo 14-16 Hahmoaskartelu 
Muotoillaan sanomalehtipaperista ja teipistä erilaisia hahmoja kuten esim. eläimiä, ihmishahmoja, 
sarjakuvahahmoja tai vaikka rakennusten pienoismalleja. Hahmot maalataan akryylimaaleilla muotoilun 
jälkeen. Tervetuloa kokeilemaan! Ei ryhmää 1.11. Ateljee. 
 
Klo 14-16 Bujo  
Eli bullet journal. Bujossa voit tulla tekemään ja koristelemaan kalenteria, muistikirjaa tai vaikka päiväkirjaa. 
Pajalla on tarvittavat materiaalit alkuun pääsemiseen kuten vihkoja, kyniä, tarroja ja paljon muuta! Voit 
myös ottaa mukaan omia välineitä. Tule siis luovaan porukkaan mukaan tekemään mieleistäsi bujo-
askartelua. Metsänpeitto. 
 

Tervetuloa mukaan, nähdään kulttuuripaja Virrassa! 
 
 
Terveisin Virran väki 
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